
INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

GASTOS DE CAPITAL

GASTOS DE INVERSION

INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

INGRESOS DE CAPITAL

75 OBRAS PUBLICAS

77 OTROS GASTOS DE INVERSI?N

73 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSI?N

53 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

58 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

51 GASTOS EN PERSONAL

28 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSI?N

71 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSI?N

18 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

57 OTROS GASTOS CORRIENTES

84 BIENES DE LARGA DURACI?N

37 SALDOS DISPONIBLES

38 CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

97 PASIVO CIRCULANTE

78 TRANSFERENCIAS PARA INVERSI?N AL SECTOR P?BLICO

56,325.76

9,856.11

37,643.83

358.91

209,790.59

1,141.75

137,963.17

6,562.00

54,799.40

28,395.20

4,401.39

52,000.00

73,936.11

88,154.40

4,003.28

0.00

301.34

3,799.45

63,139.00

55,420.30

174,613.25

3,762.00

0.00

75,518.88

3,492.79

277.07

9,203.96

73,077.23

37,643.83

43,639.42

52,000.00

15,077.17

601.94

11,159.98

840.41

2,800.00

652.15

81.84

10,797.11

0.00

905.46

510.49

35,177.34

28,395.20

62,444.29

37,643.83

6,562.00

84,720.96

250,305.71

88,154.40

209,790.59

88,154.41

3,762.00

123,259.09

37,643.83

174,613.25

73,077.23

76,112.82

55,420.30 29,300.66

0.00

12,041.59

15,077.17

127,046.62

2,800.00

35,177.34

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

-0.01 -3,035.59 3,035.58

47,077.13 17,776.47 29,300.66

-47,077.12 47,592.16 -94,669.28

0.00 62,333.04 -62,333.04

Total para INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

Total para APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para INGRESOS DE CAPITAL

Total para INGRESOS CORRIENTES

Total para GASTOS DE INVERSION

Total para GASTOS CORRIENTES

Total para GASTOS DE CAPITAL
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

GAD PARROQUIAL GRAL PEDRO J MONTERO

RUC : 0968551170001 UE: 9980414
GUAYAS - YAGUACHI - GRAL PEDRO J MONTERO
AV PRINCIPAL TEODOSIO VACA Y SEGUNDO ESPINOZA - 042717117

Al 30 de NOVIEMBRE del 2024

Ing. Willian Perez Estrada
Presidente

C.P.A Alba Martillo Alvarado
Contadora
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